
MOON TOWNSHIP POLICE DEPARTMENT 
 

 CONTACT INFORMATION
 
Moon Township Police Department,   1000 Beaver Grade Road,   Moon Township, PA   15108 

Main Nunber  412‐262‐5000    Deb Stewart Fax  412‐269‐2861 
Main  Fax  412‐269‐7816    Patty Marmura Fax  412‐262‐1902 
Crime Tip Hotline  412‐264‐5202    EMERGENCY DIAL 911 

     
EMAIL ADDRESSES 

General   police@moonpolice.us Child safety seats  childseat@moonpolice.us 
Web related  webmaster@moonpolice.us  Detective Unit  investigations@moonpolice.us

Crime Tips   crimetips@moonpolice.us  Drug Unit  drugs@moonpolice.us 
 

Chief Leo McCarthy  PC01 chiefmccarthy@moonpolice.us 
Captain Greg Seamon  MT25 capt.seamon@moonpolice.us 
Officers 
Officer Mark Baker  MT16 mbaker@moonpolice.us
Officer Michael Barravecchio  MT29 mbarravecchio@moonpolice.us 
Officer Justin Blair  MT40 jblair@moonpolice.us
Officer Joseph Brace   MT39 jbrace@moonpolice.us
Sgt. Douglas Busch  MT07 dbusch@moonpolice.us
Officer Brian Buydasz  MT38 bbuydasz@moonpolice.us
Detective Charles Carr  MT14 ccarr@moonpolice.us
Officer Judith DeAngelis  MT35 jdeangelis@moonpolice.us
Officer Jonathan Fry  MT43 jfry@moonpolice.us
Cpl. Ray Gallagher  MT20 rgallagher@moonpolice.us
Officer Tracey Hinsch  MT28 thinsch@moonpolice.us
Officer Reg Humbert  MT21 reghumbert@moonpolice.us 
Officer Paul Kavanshansky  MT32 pkavanshansky@moonpolice.us 
Officer James Kazmierczak  MT31 jkazmierczak@moonpolice.us 
 
Detective William(Micky) Lonkert   MT33 wlonkert@moonpolice.us
Officer Ian Lucas  MT42 ilucas@moonpolice.us
Officer Steven Pletcher  MT41 spletcher@moonpolice.us
Sgt Alan Morrow  MT11 amorrow@moonpolice.us
Det. Sgt Cornelius (Stan) Munger  MT24 cmunger@moonpolice.us
Sgt. Douglas Ogden  MT27 dogden@moonpolice.us
Officer Robert Phillis  MT22 rphillis@moonpolice.us
Sgt. Jeffrey Smith   MT09 jsmith@moonpolice.us
Officer Frank Starko  MT37 fstarko@moonpolice.us
Officer David Stitch  MT36 dstitch@moonpolice.us
Officer Shener Ulke  MT30 sulke@moonpolice.us
Officer Wes Wagner  MT15 wwagner@moonpolice.us
Officer Angela Zane  MT34 azane@moonpolice.us
Dispatchers 
Dispatcher Roy (Tony) Carlo  RD05 rcarlo@moonpolice.us
Dispatcher James Hindinger  RD17 jhindinger@moonpolice.us
Dispatcher Rene Katekovich  RD07 rkatekovich@moonpolice.us 
Dispatcher Donald Neely  RD09 dneely@moonpolice.us
Dispatcher David Novak  RD11 dnovak@moonpolice.us
Dispatcher Mary Lynn Pelino  RD03 mpelino@moonpolice.us
Dispatcher Gregory Sherman  RD16 gsherman@moonpolice.us
Dispatcher Thomas Sivewright  RD04 tsivewright@moonpolice.us 
Secretaries 
Patty Marmura  CL02 pmarmura@moonpolice.us 
Deborah Stewart  CL01 dstewart@moonpolice.us
 


